2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
О проведении оценки недвижимого
имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Буденновское

сельское поселение»
 Принято Собранием депутатов

 Буденновского сельского поселения                                        __.__.202_ года

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановление Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860  «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.01.2014 № 53 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Буденновское сельское поселение»

       РЕШИЛО:

               1. Поручить Администрации Буденновского сельского поселения произвести оценку:
              - недвижимого имущества (помещений), площадью 269,5 кв. м., с кадастровым номером: 61:57:0010412:655, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский р-н, г Сальск, ул.  Родниковая, д 4, помещение 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,46,47,48,49,50,53,54,55,56,57,60а, 61,62;

-  недвижимого имущества (склад сыпучих материалов), площадью 133,5 кв. м., с кадастровым номером: 61:57:0010910:103, расположенного по адресу: 347630, Россия, Ростовская обл., Сальский район, г. Сальск, ул. Привокзальная, строение 2.

- нежилого здания (столовой) с земельным участком, здание площадью 309,4 кв.м., кадастровый номер здания 61:34:0040101:3900, земельный участок площадью 906 кв.м., Кадастровый номер земельного участка 61:34:0040101:843, расположенные по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Школьная, 23.
                 2. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Буденновское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 года руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
                3.Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Буденновского сельского поселения                                       В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
__.__.202_ года № ___